АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04.2020 № 255-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
области от 03.04.2020 № 248-р

В целях обеспечения населения непродовольственными товарами первой

необходимости в условиях распространения новой  коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)  и  в соответствии  с  распоряжением  Правительства  Российской

Федерации от 27.03.2020 № 762-р:

1.   Внести  изменения  в  распоряжение  администрации  области

от  03.04.2020  №  248-р  «Об  утверждении  дополнительного  перечня  товаров

первой  необходимости»,  изложив  приложение  в  редакции  согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Губернатор области

В.В. Сипягин

Приложение
к распоряжению администрации области

от 03.04.2020 № 255-р

Дополнительный перечень
непродовольственных товаров первой необходимости

1. Средства индивидуальной защиты
2. Медицинские изделия и дезинфицирующие средства
3. Товары для предупреждения пожаров и пожаротушения
4. Похоронные принадлежности
5. Очки, линзы и их части
6. Товары,  сопутствующие  товародвижению  (в  том  числе  упаковка,

этикетки, ценники, кассовая лента)
7. Автозапчасти  (включая  материалы  смазочные,  шины,  покрышки,

камеры)
8. Табачная продукция
9. Печатные издания

2

	В.В. Сипягин